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ROMANIA
JUDETUL OLT

COMUNA TRAIAN
CONSILIUL LOCAL
Tel.iFax 0249/543301 0249t543624

NR l,l/ 15.10.201.1

HOTARARE

Referitor la: aprobarea executiei bugetului local la 30 septembrie 2014

Avand in \ edere:
-prevederile an. 49 alin. l2-14 din Legea 27312006 a finanlelor publice rocare;
-prevederile an. 63 al.(4) li. b din Legea 2I 5/2001 privind adm inistralia publicd
locala republicata cu modific5rile uherioare:
-prevederile l,egii i56/1013 privind aprobarea bugetului de stal pe anul 20t 4;
-r€lerarul companimenl ului tinanciar -conrabil nr. 4849/ l l. l 0.20l 4l
-prevederile Legii 5212003 privind transparenla decizionalt in adminislralia publica:

-rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Traiarr
inregistrale la nr. 4865/ 14.10.20 | 4.

ln temeiul: an. i6 al. (4) lil. a din Legea 215,/2001 privind adlninistralia publica locdld
republicaE.

CONSILIUL LOCAL TRAIAN
HOTARASTE:

Afi. I- Aprobarea execuiiei bugetulLri local la 30 septembr.ie 2014 conlforn anexcl.
Art.2. Prezenta hotarare se va comunica Pimarului comLrnei Traian, lnstituliei prel'ectului Olt. iar
urr exemplal se va a{i}a la sediul adntinistraliv.
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RAPORT

PRIVIND EXECUTIA BUGETULUI LOCAL

PENTRU TRIM. III 2014

In contbrrritate cu art.49, alin. l2.14 din Legea finantelor publice locale
nr.273/2006 cu rrodificarile si completarile ulter.ioare, ordonatorii principali
de credite au obligatia de a prezenta in sedinta publica, spre analiza si
aprobare de catre autoritatile deliberative, executia bugetelor intocmite, pe
cele doua sectiuni, cu scopul de a redimensiona cheltuielile in rapon cu graour
de colectare a veniturilor,prin rectificare bugetara,astfel incat la si-arsitul anului :

a. sa nu se inregistreze plati restante
b. dilerenta dintre suma veniturilor incasate si exceoenrul

anilor anteriori utilizat pentru finantarea exercitiului
bugetar curent, pe de o pafte, si suma platilor efectuate si a
platilor restante ,pe de alta pane,sa fie mai mare decat zero

Comparlimentul de specialitate considera ca obiectivele propuse legislativ si
mentionate mai sus sunt respectate iar pentru realizarea unei executii cat mai
stranse de obiectivele programate s-au facut modificari ale creditelor cu ocazia
rectificarii bugetare din luna curenta si luna precedenta .

In sustinerea celor de mai sus atasam executia bugetara la data de 30.009.201,1,
a carei excedent este de cca 78 mii lei .

Precizam laptul ca gradul de realizare al veniturilor proprii la flnele esre
perioadei este de 957o .

Mentionam ca institutia a inregistrat plati restante la inceputul anului in
suma de 25830 lei provenite din restantele inregistrate de bugetul de stat in
finantarea obiectiyelor de investitii PNDL. In cursul trimestrului I2014
acestea au fost stinse urmare a acordarii subventiilor r€staIte si efectuarii
platilor.

La data de 30.09.2014 unitatea inregistreaza plati restante in suma de
16125 lei , conform anexei la prez€ntul.
Precizam ca platile restante inregistrate se datoreaza Iipsei creditetor
bugetare ( urmare directa a acordarii unui nivel maxim al cheltuielilor de
personal insuficient) si nu lipsei de lichiditati pentru plata acestora.
Concluziile de mai sus, ne dau dreptul sa constatam ca executia bugetului local

respecta obiecrivele propuse legislatir si este una echilibrara.
Anexam alaturat spre analiza si dezbatere ;

- contul de executie al bugetului local - la data de 30.09.1014
- anexa nr 30 Plati restante Ia 30.09.2014.

Referent de specialiute
C. Balutescu



Contulde

su6a de nnaftare Integ.atde ra buget

4394986 COMUNATRATAN

executie al bugefului local

la dala de: 03-OCTj4

Edilal la data de: O3-OCT" 14 10:50:50

h.oe.Uy
Ani 2014 Trezored€ N4un CaEcal

veniturlle bLrgetelor locate

lmPozilulpe venit!rle din lr
Cole si sume defatcato din imp

Cot€ detalcate din impozitutp

Sume alocale dln cotete defatc

lmpozrrg si taxe pe p@pneb

lmpozil silak p€ ctadii
hpozlt pe cladiride ta p6rso

lmpozil sitah p€ ctadkide
lmpozit sitar€ pe te€n
lmpozil pe terenln deb pe6
Impozit silaxa pe teronde ta

lmpozit p6 terenul din enravi
Suhe defatcare din TVA (se sc

Sume defal@te din lak pe val

Sume deralcate din taxa pe val

Tax€ pe utili2area bunuritoi,

rmpozir pe miloac€te de aan
lmpozit pe mijtoacete de lans
rmpozit pe mijloacete de lrans

Taxe sita fe peniru ettberar

Atle tax€ pe ulilizaea blnu
4116 impozite si taxe fiscate

Venituri din concesiLrni si inc

Alle venllui din concesiunis
vehilu.i din pEsta de setui

Venirurr din pfestai de seryi

Venitun din recuperarea chetr

Veniiuri:dln taxe adminislrali

Taxe extrajud ciar€ de lihbru
Amenzi, penalitali si contisca

Venitlri din amenz siatte sa

Veniluri dln amenz siatre sa

AJt€ amenzl. penatit.li si con

Translerui volunlare, alete
varsamrnl€ din secliunea de iu
Varsaminle din secliun€a de fLl

Incasarj din rambuBarea impru

Sume din excedenlut bugerului

Subvonliide la blqetltde sta

Subvenlii penlru a@rdarea aj!
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1,999.811,13

5,681 00

5,681 00

356,16i.32

74 240.32

241921.04

190205.00

36285.00

4 962.00

148,958.00

54,216.00

562.00

94,180.00

1,269,546 00

1,002,546.00

267,00000

19532.00

19,412.00

16,541.00

2,831.00

70.00

50.00

8,707.00

8,707.00

9,350.00

9,350.00

9,350.00

6840.00

4,144.00

2,700 00

1,292.0A

1,292.40

25,637.21

19,95621

19,956.21
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.00

132,000.00
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40,238.60
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.00

00

00
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Sursa de iinantare Inregratde la buget

4394986 COtVtUNATRA|AN

An ; 2014 lrezoro e rvun. CaEcal

Subveniiidin blgetut de stat
Finantarea PlogGmllui Naiiona

Cheltulollle bugetetor tocate

Auloritati publlce s! actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

IITLUL II BUNURI SI SERVICII

Ordine publica si sigura.ta na

TITLUL I CHELTUIELIDE PERSON
IITLUL II BUNURI SI SERVIC1I

TITLUL I CHELTUiELI OE PERSON

TITLUL II BUNIJRI SI SERVICII

TITLUL X ALTE CHELTUIELI

TITLUL XVIII PLAII EFECIUATE

T]TLUL I CHELIUIELI DE PERSON

Cultu6, recreere st Etig e
TITLUL I CHELIUIELIOE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TI'TLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

Asiguran si aslstenta sociata

TITLUL I CHELTUIELIDE PERSON

TITLUL IX AS ISTENTA SOCIALA

Locuint€, sewlcii si dezvoha

TITLUL II BUNUR| Si SERVICII

iITLUL XII AC'IIVE NEFINANCIARE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

AgriculluE, sitvicuhuE, pts

TITLUL]t CHELTUIELI OE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Transpori!ri

TITIUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

EXCEDENT/DEflC|T

Contul de executie al bugetului tocal

la dalade: 03-OCT-14

Edital la dala de: O3,OCT- 14 10:50:50

15,534.00

25,63000

'I ,921,269,26

396,60358

249,942 aA

146,621 58

46,463.32

44,586.00

1,477.32

890,959.81

834,47600

56,183.81

3 000.00

2,700.00

15,534.00

15,53400

58,796.69

r2,000.00

4,034 68

12,000.00

30,762.O1

r89,938.00

83,885.00

r06,053.00

134,407.AA

43,146.22

91,220 7A

36,891.26

21,114.OO

15 777.26

15,879.00

11,880.00

3,999.00

135,79660

64,724.0O

71,068 60

T4,541.A7

424140

426500

510000

510000100000

510000200000

610000

610000r00000

610000200000

650000

650000100000

650000200000

650000590000

650000850000

660000

660000100000

670000

670000r00000

670000200000

670000510000

670000710000

680000

680000100000

680000570000

700000

700000200000

700000710000

740000

740000100000

740000200000

830000

830000100000

830000200000

840000

840000200000

840000710000

.00

.00

2,069,500.00

431,000.00

250,00000

131,000.00

54,500.00

45500.00

9,000.00

929,000.00

346,000.00

80,000.00

3,00000

.00

r6,00000

16,000.00

74,000.00

12,000.00

12,000.00

15,000.00

35,000.00

194,000.00

84,000.00

110,000.00

159,00000

57000.00

102,000.00

40,000.00

23,000.00

17,000,00

16,000.00

12,000.00

4,000.00

156,000.00

65,000.00

91,000.00

,00

.00

00

144,230.74

34 396 42

18.00

34,374 42

8.03668

914 00

7,122.6A

38,040 19

11,524.OO

23816.19

00

.00

466.00

466.00

15,243.31

7,965.32

3,00000

4,237 99

4,062.00

115.00

3,947 00

24 593 00

r3.813 78

14,779.22

3,144.74

1,886.00

1 ,222 74

121.00

120.00

1.00

20,243.40

272.40

19,931.40

.00



ROIIIANIA
JUDETUL OLI
COMUNA TRAIAN

Cod 42

Anexa 30b

PLATI RESIANTE
ta data 30,09-2014

Denumirea indicatorilor Sol la

Sold la finele perioadet

Din care:

Tl RESTANTE - TOTAL din c;re. 25 830 00 16.125 0
16,125

-peste 30 de zrle 25,830 00
-Peste 90 de zrle

'Peste 120 zile

PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTONARE 16125 0

-sub 30 deztle
16,125

-peste 30 de zrle

peste 90 de zrte

pesle 120 zrle

-pesle 1 an

Plati restante catre furnizori, creditorit-ii ooeratii
omercaale (c1.4010100, ct.4030.100, ct.4620101. ct. 4620109)
tn cate:
-sub 30 de zile
pesle 30 de z le
peste 90 de zrle drn care
(ct 4620101 ct 4620109)

-peste 120 zrte

Plali restante fata de bugetut gen-raic-onsolidat din care: 16 125 0
s!b 30 de zrte

-pesle 30 de ztte

-peste 90 de zile
-peste 120 zrle

Plati,restante fata de satariati (drepturi salarialeF
(ct.421 0000,ct. 4230000, ct.4260000,ct.427 O 100,ct.4270300
t.4280101)din care:

sub 30 de zile
peste 30 de zrle

-peste 90 de zrle

-otn cate cL 42101OA+427O30A
-pesle 120 zie

lati restante fata de atte categorii-e fersoane
ct.4270300. 9t.4290000. ct.4380000 ) din care:

-sub 30 dezile
-pesle 30 de zile
-peste 90 de zile drn care:
-cr (4270300)
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Denumirea indicatoritor Sol la

Sold Ia finete perioadei

-cr (4290000)

-ct (4380000)

-peste 120 zile

mprumuturi nerambursate la scadenta (ct..1 6101 00,
t.'1620100, ct.1530100,ct. 1650100, ct.1670101. ct..t670102.
.1.1670'103, ct.1670108. ct.1670109, ct.i690100. ct.5190.i01.

ct.5190'102, ct.5'190105, ct.5190106, ct.519Ol07, ct.S190108,
ct.s'190109, ct.5190110, ct.S190180, ct.5190.190) din care:

-peste 30 de zrle
-peste 90 de zile
-peste 120 zile

Dobanzi restante laferente cetor de ta rd.27O) ("t.1680100,
ct.1680200, ct. 1680300, ct..1680500, ct.1680701. ct.16e0702.

"r1999191 
ct.168070B, ct.16B0709, ct.5180605, ct.slso606,

ct.5180608, ct.5180609, ct.5180800' din care:
-sub 30 de zile
-peste 30 de zrle

-pesle 90 de zite

Cred jtori bugetari {ct.4670200) din care:
-sub 30 de zile
-peste 30 de zile
-peste 90 de zile
-peste 120 zile

LATI RESTANTE , TOTAL SrCflUruel OEZVOLtnne Uin 25,830 0

-sub 30 de zile

-peste 90 de zite

'pesle 120 zite

Plati restante catre furnizori, creditori din ooeratii
comerciale (ct.4040100, ct.4050100, ct. 4620101, ct.

20103, ct. 4620'1091 din care:
-sub 30 de zile
-peste 30 de zie
-peste 90 de ztle d n care:
(ct 4620101 ct 4620103 cr 4620109)

-pesle I20 zire

nprumutura nerambursate la scadenta (ct.16.10100,
1.1620100, ct.1630100.ct. 1650100. ct..1670.101. ct.167Ol02,
t.1670103, ct.1670108, ct.1670109, ct.1690100. ct.519010i.
t.5'190102, ct.s190105. ct.S190.106, ct.5190107, ct.5i9010B,
t.5190109, ct.s190'1,10, ct.5190180, ct.519Olg0) din care:

-peste I an
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Denumirea indicatorilor Numar Sol la

Sold la finele perioadei

TOTAL
Din care:

sub 30 de zrle 321
peste 30 de zile 322

-peste 90 de zile
-Peste 120 zile 324
-pesle 1 an 325

Dobanzi restante (aferente cetor de la rd.320), (ct.1680j00,
ct.1680200, ct. 1680300, ct.1680500, ct.168O7Ot. ct.1680702.
c1.1680703. ct.1680708, ct..1680709, ct.518060S, ct.51SO6O6.
ct.5180608, c!5180609. ct.5180800) din care:

330

'sub 30 de zile 331
-peste 30 de zile 332
-peste 90 de zrle 333
-Peste 120 2ile 334
-peste 'l an 335

Conduc{torul instirutiei
NEGRILA MARIAN

( onducatorul coh0artinre.rulul
nn.ciar - contiDil
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